6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

ro$so

cronometragem

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta

3a Livre Formula 1600 LDA

Interlagos 4,309 Km
13/09/2019 15:20.

B

"u

....
‘mm

Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:00.067 +0.854 15:38:14.931 2 2:04.113 +4.001 15:28:13.235
(44) LELIO ASSUMPCAO / SANDRO 8 1:59.973 +0.760 15:40:14.904 3 2:01.221 +1.109 15:30:14.456
1 15:26:03.325 9 1:59.687 +0.474 15:42:14.591 4 2:01.882 +1.770 15:32:16.338
2 2:01.653 +3.711 15:28:04.978 10 1:59.813 +0.600 15:44:14.404 5 2:01.573 +1.461 15:34:17.911
3 2:01.656 +3.714 15:30:06.634 11 2:00.563 +1.350 15:46:14.967 6 2:00.933 +0.821 15:36:18.844
4 3:42.720 +1:44.778 15:33:49.354 12 6:45.839 +4:46.626 15:53:00.806 7 2:01.816 +1.704 15:38:20.660
5 1:57.942 - 15:35:47.296 13 1:59.213 | - 15:55:00.019 8 2:00.112 - 15:40:20.772
6 2:28.038 +30.096 15:38:15.334 9 2:08.737 +8.625 15:42:29.509
7 1:58.486 +0.544 15:40:13.820 (70) ALEX BONILHA 10 2:01.248 +1.136 15:44:30.757
8 1:58.565 +0.623 15:42:12.385 1 15:26:15.907 1" 2:01.468 +1.356 15:46:32.225
9 1:58.526 +0.584 15:44:10.911 2 2:09.223 +9.848 15:28:25.130 12 2:01.948 +1.836 15:48:34.173
10 8:48.423 +6:50.481 15:52:59.334 3 2:15.072 +15.697 15:30:40.202 13 2:02.485 +2.373 15:50:36.658
11 1:59.683 +1.741 15:54:59.017 4 2:00.620 +1.245 15:32:40.822 14 2:00.575 +0.463 15:52:37.233
5 2:00.148 +0.773 15:34:40.970 15 2:01.061 +0.949 15:54:38.294
(33) MARCOS PIMENTEL 6 1:59.576 +0.201 15:36:40.546
1 15:27:40.689 7 2:00.482 +1.107 15:38:41.028 (32) JOSE DANIEL EBEL
2 2:05.505 +6.421 15:29:46.194 8 2:22.553 +23.178 15:41:03.581 1 - 15:26:17.424
3 2:01.906 +2.822 15:31:48.100 9 2:40.403 +41.028 15:43:43.984 2 2:01.291 +0.914 15:28:18.715
4 1:59.867 +0.783 15:33:47.967 10 1:59.585 +0.210 15:45:43.569 3 2:02.321 +1.944 15:30:21.036
5 1:59.447 +0.363 15:35:47.414 " 1:59.447 +0.072 15:47:43.016 4 2:01.435 +1.058 15:32:22.471
6 1:59.084 - 15:37:46.498 12 1:59.375 - 15:49:42.391 5 2:01.718 +1.341 15:34:24.189
7 1:59.153 +0.069 15:39:45.651 13 2:12.471 +13.096 15:51:54.862 6 2:00.747 +0.370 15:36:24.936
8 1:59.084 _ 15:41:44.735 14 2:00.831 +1.456 15:53:55.693 7 2:01.996 +1.619 15:38:26.932
9 1:59.118 +0.034 15:43:43.853 8 2:00.777 +0.400 15:40:27.709
10 1:59.722 +0.638 15:45:43.575 (47) CLAUDIO DANIEL 9 2:01.712 +1.335 15:42:29.421
11 1:59.930 +0.846 15:47:43.505 1 15:26:08.285 10 2:01.946 +1.569 15:44:31.367
12 4:59.160 +3:00.076 15:52:42.665 2 2:04.250 +4.824 15:28:12.535 1" 2:01.284 +0.907 15:46:32.651
13 1:59.498 +0.414 15:54:42.163 3 2:00.321 +0.895 15:30:12.856 12 2:01.467 +1.090 15:48:34.118
4 2:00.297 +0.871 15:32:13.153 13 2:02.646 +2.269 15:50:36.764
(8) EDUARDO DIAS 5 1:59.426 | - 15:34:12.579 14 2:00.377 - 15:52:37.141
1 - 15:26:08.043 6 2:00.229 +0.803 15:36:12.808 15 2:05.197 +4.820 15:54:42.338
2 2:04.944 +5.820 15:28:12.987 7 2:00.629 +1.203 15:38:13.437
3 2:00.847 +1.723 15:30:13.834 (84) FELIPE KLEMANN
4 2:01.791 +2.667 15:32:15.625 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 1 15:26:11.632
5 1:59.705 +0.581 15:34:15.330 1 15:26:08.151 2 2:02.535 +2.137 15:28:14.167
6 1:59.797 +0.673 15:36:15.127 2 2:04.392 +4.537 15:28:12.543 3 2:04.076 +3.678 15:30:18.243
7 1:59.650 +0.526 15:38:14.777 3 2:01.374 +1.519 15:30:13.917 4 2:05.858 +5.460 15:32:24.101
8 1:59.772 +0.648 15:40:14.549 4 2:01.986 +2.131 15:32:15.903 5 2:27.682 +27.284 15:34:51.783
9 1:59.124 - 15:42:13.673 5 2:01.040 +1.185 15:34:16.943 6 2:01.163 +0.765 15:36:52.946
10 4:45.437 +2:46.313 15:46:59.110 6 2:00.233 +0.378 156:36:17.176 7 3:05.109 +1:04.711 15:39:58.055
11 2:00.413 +1.289 15:48:59.523 7 2:00.674 +0.819 15:38:17.850 8 2:15.661 +15.263 15:42:13.716
12 1:59.949 +0.825 15:50:59.472 8 2:00.627 +0.772 15:40:18.477 9 2:00.742 +0.344 15:44:14.458
13 1:59.911 +0.787 15:52:59.383 9 2:00.323 +0.468 15:42:18.800 10 2:00.398 - 15:46:14.856
14 1:59.787 +0.663 15:54:59.170 10 2:00.652 +0.797 15:44:19.452 1 2:00.885 +0.487 15:48:15.741
11 2:01.385 +1.530 15:46:20.837 12 2:00.766 +0.368 15:50:16.507
(17) HEITOR NOGUEIRA 12 2:01.678 +1.823 15:48:22.515 13 2:06.443 +6.045 15:52:22.950
1 1526:06.310 13 2:00.732 +0.877 15:50:23.247 14 2:00.716 +0.318 15:54:23.666
2 2:02.306 +3.109 15:28:08.616 14 1:59.855 \ - 15:52:23.102 15 2:00.969 +0.571 15:56:24.635
3 1:59.699 +0.502 15:30:08.315
4 2:00.902 +1.705 15:32:09.217 (11) VICTOR DE ASSIS (27) MARCELO BRASIL
5 1:59.493 +0.296 15:34:08.710 1 15:26:19.242 1 15:26:02.893
6 1:59.840 +0.643 15:36:08.550 2 2:42.473 +42.505 15:29:01.715 2 2:01.779 +1.298 15:28:04.672
7 1:59.687 +0.490 15:38:08.237 3 2:43.535 +43.567 15:31:45.250 3 2:01.873 +1.392 15:30:06.545
8 2:00.799 +1.602 15:40:09.036 4 2:28.149 +28.181 15:34:13.399 4 2:26.483 +26.002 15:32:33.028
9 1:59.197 - 15:42:08.233 5 2:04.565 +4.597 15:36:17.964 5 2:03.320 +2.839 15:34:36.348
10 4:26.288 +2:27.091 15:46:34.521 6 2:01.919 +1.951 15:38:19.883 6 2:01.368 +0.887 15:36:37.716
11 2:02.737 +3.540 15:48:37.258 7 2:00.296 +0.328 15:40:20.179 7 2:03.258 +2.777 15:38:40.974
12 2:21.409 +22.212 15:50:58.667 8 1:59.968 | - 15:42:20.147 8 2:02.542 +2.061 15:40:43.516
9 4:40.757 +2:40.789 15:47:00.904 9 2:01.584 +1.103 15:42:45.100
(88) IGOR COSTA 10 2:15.164 +15.196 15:49:16.068 10 2:01.990 +1.509 15:44:47.090
1 15:26:14.780 " 2:38.486 +38.518 15:51:54.554 11 2:02.061 +1.580 15:46:49.151
2 2:01.083 +1.870 15:28:15.863 12 2:01.140 +1.172 15:53:55.694 12 2:02.121 +1.640 15:48:51.272
3 2:00.461 +1.248 15:30:16.324 13 2:01.182 +1.214 15:55:56.876 13 2:01.301 +0.820 15:50:52.573
4 1:59.757 +0.544 15:32:16.081 14 2:09.285 +8.804 15:53:01.858
5 1:59.310 +0.097 15:34:15.391 (100) ALAOR SPOSITO 15 2:00.481 | - 15:55:02.339
6 1:59.473 +0.260 15:36:14.864 1 15:26:09.122
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Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(181) MAURO GAIBAR (66) RAPHAEL LIMA - BRAZUNA
1 15:26:15.335 1 15:25:52.305
2 2:03.311 +2.137 15:28:18.646 2 2:08.510 +5.122 15:28:00.815
3 2:02.347 +1.173 15:30:20.993 3 2:05.984 +2.506 15:30:06.799
4 2:02.419 +1.245 15:32:23.412 4 2:07.711 +4.323 15:32:14.510
5 2:17.990 +16.816 15:34:41.402 5 2:03.388 | - 15:34:17.898
6 2:01.983 +0.809 15:36:43.385 6 5:14.064 +3:10.676 15:39:31.962
7 2:02.120 +0.946 15:38:45.505 7 2:13.236 +9.848 15:41:45.198
8 2:03.477 +2.303 15:40:48.982 8 2:17.982 +14.594 15:44:03.180
9 2:02.278 +1.104 15:42:51.260 9 2:12.7117 +9.329 15:46:15.897
10 2:02.308 +1.134 15:44:53.568 10 2:10.427 +7.039 15:48:26.324
1 2:01.802 +0.628 15:46:55.370 1" 2:10.805 +7.417 15:50:37.129
12 2:01.752 +0.578 15:48:57.122 12 2:10.335 +6.947 15:52:47.464
13 2:02.530 +1.356 15:50:59.652 13 2:12.420 +9.032 15:54:59.884
14 2:01.174 - 15:53:00.826
15 2:01.458 +0.284 15:55:02.284 (29) FERNANDA ANICETO
1 15:29:57.012
(9) RODRIGO CALACA 2 2:07.652 +3.207 15:32:04.664
1 [ 15:26:15.160 3 2:48.368 +43.923 15:34:53.032
2 2:03.448 +1.736 15:28:18.608 4 2:04.445 | - 15:36:57.477
3 2:02.621 +0.909 15:30:21.229 5 2:05.707 +1.262 15:39:03.184
4 2:02.248 +0.536 15:32:23.477 6 2:06.577 +2.132 15:41:09.761
5 2:06.810 +5.098 15:34:30.287 7 2:06.002 +1.557 15:43:15.763
6 2:02.035 +0.323 15:36:32.322 8 2:05.597 +1.152 15:45:21.360
7 2:02.866 +1.154 15:38:35.188 9 2:18.816 +14.371 15:47:40.176
8 2:13.856 +12.144 15:40:49.044 10 2:10.291 +5.846 15:49:50.467
9 2:02.510 +0.798 15:42:51.554 1 2:06.591 +2.146 15:51:57.058
10 2:02.362 +0.650 15:44:53.916 12 3:02.819 +58.374 15:54:59.877
1 2:01.712 - 15:46:55.628
(144) SANDRO FREITAS
(20) YASTARO SAZANO 1 15:25:52.507
1 15:26:04.838 2 2:20.015 +14.138 15:28:12.522
2 2:04.382 +2.041 15:28:09.220 3 2:08.760 +2.883 15:30:21.282
3 2:02.731 +0.390 15:30:11.951 4 2:05.892 +0.015 15:32:27.174
4 2:03.830 +1.489 15:32:15.781 5 2:11.003 +5.126 15:34:38.177
5 2:04.226 +1.885 15:34:20.007 6 2:07.315 +1.438 15:36:45.492
6 2:04.244 +1.903 15:36:24.251 7 4:09.544 +2:03.667 15:40:55.036
7 8:14.441 +6:12.100 15:44:38.692 8 7:00.636 +4:54.759 15:47:55.672
8 2:03.810 +1.469 15:46:42.502 9 2:05.877 - 15:50:01.549
9 2:03.677 +1.336 15:48:46.179 10 2:06.242 +0.365 15:52:07.791
10 2:07.277 +4.936 15:50:53.456 " 2:06.610 +0.733 15:54:14.401
11 2:10.285 +7.944 15:53:03.741 12 2:09.189 +3.312 15:56:23.590
12 2:02.341 - 15:55:06.082
(72) DU LAUAND
(5) HUMBERTO GUERRA JR 1 15:31:56.838
1 - 15:31:55.276 2 2:07.957 - 15:34:04.795
2 2:05.396 +2.165 15:34:00.672 3 2:11.001 +3.044 15:36:15.796
3 2:03.916 +0.685 15:36:04.588 4 2:09.235 +1.278 15:38:25.031
4 2:03.231 - 15:38:07.819 5 2:08.121 +0.164 15:40:33.152
5 2:03.727 +0.496 15:40:11.546 6 2:09.434 +1.477 15:42:42.586
(4) BERNARDO ALBANESI
1 15:25:52.062
2 2:08.672 +5.355 15:28:00.734
3 2:05.899 +2.582 15:30:06.633
4 2:06.940 +3.623 15:32:13.573
5 4:16.065 +2:12.748 15:36:29.638
6 2:15.781 +12.464 15:38:45.419
7 2:04.368 +1.051 15:40:49.787
8 2:15.293 +11.976 15:43:05.080
9 2:03.716 +0.399 15:45:08.796
10 2:03.317 - 15:47:12.113
1 5:00.714 +2:57.397 15:52:12.827
12 2:03.461 +0.144 15:54:16.288
13 2:03.326 +0.009 15:56:19.614
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